

# Rosendal Driftsmateriel ApS

Humlestien 4, c/o René Rosendal Petersen, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 50 01 07

## Årsrapport

**1. juli - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

---

René Rosendal Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosendal Driftsmateriel ApS Humlestien 4 c/o René Rosendal Petersen 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 41 50 01 07
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Rosendal Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Rosendal Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af driftsmateriel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99. t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.001</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.262
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.261</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.742
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.003</b>
Skat af årets resultat	4.194
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-14.809
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.809</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.259.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.259.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.259.762</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	24.918
Tilgodehavender i alt	<u>24.918</u>
Likvide beholdninger	<u>94.464</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>119.382</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.379.144</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-14.809
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.191</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.291.985
Selskabsskat	20.724
Anden gæld	41.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.353.953</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.353.953</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.379.144</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>

## Noter

---

	1/7 2020 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.596
Andre finansielle omkostninger	146
	<u>5.742</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	1.373.024
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>1.373.024</u>
Årets afskrivninger	-113.262
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-113.262</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.259.762</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosendal Invest ApS, CVR-nr. 29528608 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.	
